
Assemblin tecknar avtal med Mio
Sverige gällande laddinfrastruktur
Assemblin El genom Assemblin Charge har fått i uppdrag att ta över drift och service
av cirka 180 befintliga laddpunkter samt kontinuerlig installation av nya laddboxar vid
Mios butiker och kontor runt om i Sverige. Uppdraget gäller i maximalt tre år med
förlängning ett år i taget.
 

Mio är en ledande svensk detaljhandelskedja för möbel- och inredning med butiker på fler än
70 platser runt om i Sverige. Assemblins uppdrag omfattar installation, drift och service av Mios
laddinfrastruktur som inkluderar laddpunkter för både kundladdning och företagets egna
fordon. Projektet är en viktig del av Mios satsning på att stärka kundupplevelsen och ta
ytterligare steg mot en hållbar mobilitetslösning. Totalt omfattas omkring 180 laddpunkter
fördelade på cirka 60 orter i landet.

”Det här är ett uppdrag där vi får kombinera vårt tekniska kunnande med en komplett service-
och driftleverans. Vi är stolta över att Mio väljer Assemblin Charge som partner i arbetet med
att skapa en tillförlitlig och modern laddinfrastruktur som stärker både kundupplevelse och
hållbarhetsarbete,” säger Jonas Klarén, vd Assemblin El, SVP.

Mio valde Assemblin Charge tack vare det unika helhetskonceptet för laddinfrastrukturen som
kombinerar installation, drift och service med en integrerad och smart betallösning, vilket
skapar trygghet och effektivitet för Mio och bekymmersfri laddning för deras medarbetare och
besökare.

”För oss var det viktigt att hitta en partner med bred geografisk täckning och som kan ta ett
långsiktigt helhetsgrepp. Assemblin har visat att de både har kompetensen och strukturen för
att leverera en stabil och framtidssäkrad lösning för våra laddtjänster. Att erbjuda laddtjänster
vid våra butiker är en naturlig del av vårt hållbarhetsarbete och med hjälp av 13 000 kvm
solceller kan vi erbjuda egenproducerad el till våra kunder", säger Anders Ohlsson,
tillförordnad förvaltningschef, Mio.

För mer information, kontakta:
Marcus Dahlin, Affärsutvecklare Assemblin, marcus.dahlin@assemblin.se, +46 10 472 30 95
Jonas Klarén, vd Assemblin El, SVP, jonas.klaren@assemblin.se, +46 10 472 35 83
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef, SVP, Assemblin Caverion Group,
Assemblin Caverion Group, asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin Charge
Assemblin Charge är en ledande aktör inom lösningar för elbilsladdning i Sverige. Vi kombinerar avancerad teknik
med kundfokus och miljömedvetenhet för att leverera laddinfrastruktur som driver hållbar utveckling framåt.
Assemblin Charge erbjuder ett komplett ekosystem av lösningar för elbilsladdning. Med fokus på kundanpassning,
enkelhet och teknisk excellens skapar vi laddsystem som möter såväl dagens som framtidens behov. Läs mer på
assemblincharge.se

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
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består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.


